Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.10.2024                                                                                                            № 172

п.Горноправдинск

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Горноправдинск от 15.05.2023 № 63 «Об

утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории п. Горноправдинск»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 15.05.2023 № 63 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории п. Горноправдинск» (далее – постановление):

1.1. в приложении 2 к постановлению:

1.1.1. В таблице 2 «Ведомость образуемых земельных участков»  дополнить строками следующего содержания:

«

	:ЗУ32
	1740
	Для индивидуального жилищного строительства
	Перераспределение земельного участка с КН 86:02:1211007:563 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности

».

1.1.2. В таблице 3 «Ведомость координат поворотных точек образуемых участков»:
1.1.2.1. Дополнить строками следующего содержания:
«

	:ЗУ32

	1
	855630.67
	2716155.74
	1.95
	87°56'25"

	2
	855630.74
	2716157.69
	11.2
	62°23'10"

	3
	855635.93
	2716167.61
	32.62
	65°32'58"

	4
	855649.43
	2716197.31
	9.04
	66°39'38"

	5
	855653.01
	2716205.61
	3.24
	85°45'16"

	6
	855653.25
	2716208.84
	3.21
	107°12'16"

	7
	855652.3
	2716211.91
	18.03
	153°53'32"

	8
	855636.11
	2716219.85
	11.65
	167°06'26"

	9
	855624.76
	2716222.45
	17.58
	247°20'55"

	10
	855617.99
	2716206.22
	27.26
	248°31'10"

	1
	855608
	2716180.85
	3.84
	250°12'27"

	2
	855606.7
	2716177.24
	32.19
	318°06'24"

	3
	855633.54
	2716164.26
	1.44
	77°36'11"

	4
	855633.85
	2716165.67
	1.54
	168°34'29"

	5
	855632.34
	2716165.97
	1.46
	259°43'50"

	6
	855632.08
	2716164.54
	1.49
	349°07'40"

».

1.2. Приложение 5 «Чертеж межевания территории» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации Ханты-Мансийского района – газете «Наш район» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет www.hmrn.ru раздел для сельских поселений подраздел Горноправдинск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск                                                    О.С.Садков
Приложение к

Постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 15.05.2023  № 63

Чертеж межевания территории

[image: image1.png]